浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕142 号

关于召开2020年浙江省医学会灾难医学学术大会的通知

全省各有关单位：
　　由浙江省医学会灾难医学分会主办的“2020 年浙江省医学
会灾难医学学术大会”定于 2020 年 12 月 25-26 日在杭州召开。
此次会议将邀请省内著名专家进行授课，并就灾难现场紧急医
学救援、化学应急救援、创伤救治、防恐、台风灾害的医学救
援等问题进行专题研讨。现将会议有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　1. 专题学术讲座
　　2. 大会学术交流
　　二、参加会议对象
　　1. 浙江省医学会灾难医学分会委员及青年委员
　　2. 相关科室负责人及业务骨干
　　三、会议地点
　　杭州星都宾馆（杭州市拱墅区文晖路 448 号）
　　四、会议安排
　　12 月 25 日 15:00-19:00  报到

　　19:00-19:30  浙江省医学会灾难医学分会常委会议
　　19:30-20:00  浙江省医学会灾难医学分会全体委员会议
　　20:00-20:40  浙江省医学会灾难医学分会青委换届会议
　　12 月 26 日 8:30-11:30  学术交流
　　下午撤离
　　五、会议经费
　　本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网
站统一注册、缴费，网址：https://2020znyx.sciconf.cn，会务费
800 元 / 人。会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回
单位报销。（备注：各位代表如需住宿，请于 12 月 15 日前告
知会务组，以便预留房间。）
　　六、联系人：
　　浙江大学医学院附属第一医院　曹　飞  13429114505
　　浙江大学医学院附属第一医院　詹天翔  15088681597
　　浙江省医学会学术部　　　　　练美健  13777437522

2020 年 11 月 30 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 11 月 30 日